Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Форма по

ОКУД
0301005

БДОУ г. Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида»

по

ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ         38-ок 01.11.2022 г.

 С целью организации  наставничества в БДОУ города Омска «Детский сад № 330

комбинированного вида»  и оказании помощи молодым педагогам в их профессиональном

становлении, а также формирование в учреждении кадрового ядра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве БДОУ города Омска «Детский сад № 330

комбинированного вида» (принято на педагогическом совете 18.02.2022 г,

протокол № 3).

2. Назначить воспитателя Царенко М.Ю. наставником молодых специалистов  с 01

ноября 2022 года.

3. Назначить воспитателя  Панкову Т.Е, наставником молодых специалистов с 01

ноября 2022 года.

4. Назначить воспитателя Братухину Л.С. наставником молодых специалистов с 01

ноября 2022 года.

5. За наставническую работу (наставникам) установить поощрение из премиального

фонда.

6.  Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ г. Омска

«Детский сад №330 комбинированного вида» / О. И. Корниенко/

	Унифицированная форма № Т-6
	С целью организации  наставничества в БДОУ города Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида»  и оказании помощи молодым педагогам в их профессиональном становлении, а также формирование в учреждении кадрового ядра

		2022-11-01T12:27:11+0600
	Корниенко Ольга Игоревна